LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor de la NNA KATERIN ELIANA 

QUIÑONES CARO quien actúa en representación de su progenitora DANNA 

ALEJANDRA CARO PARRA y en contra de EDGAR QUIÑONES MENDOZA, por 

las siguientes sumas de dinero: 

1.1 Por la suma de VEINTICUATRO MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($24’511.795.oo), por las 

cuotas alimentarias, vestuario y educación  de los meses de diciembre de 2014 a 

febrero de 2023 y como se ve relacionado en la presente demanda. 

1.2. Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas